
HeroCraft.cz - automaticky generovaný export článku #33

Název: Aktualizace webu
URL cesta: https://herocraft.cz/clanek/aktualizace-webu
ID: #33
Kategorie: #7
Čas vytvoření: 30.10.2020 21:56
Čas zobrazeného exportu: 4.12.2024 08:46:08

Aktualizace webu
MilanT, 30.10.2020 21:56
Asi jste si již všimli, že od začátku října (+-) jedeme na novém webovém systému, který je specializovaný přímo pro nás a je propojen s minecraftem. Jelikož se
jedná o poměrně velký projekt, je možné, že se v průběhu vyskytnou menší či větší chyby a mohou nás zastihnout dočasné údržby. Prosím o trpělivost, než se
pořádně v novém systému zorientujeme. Pokud vás nějaká chyba zastihne, budeme rádi, když nám o ní dáte vědět. Snažíme se, ale s Vaší podporou, to půjde
snáz. 

V případě kontaktu, můžete kontaktovat patřičné osoby v infopanelu, kde si vytvoříte ticket a popíšete svůj dotaz, námět a nebo třeba ten zmíněný bug.

A také, i když to je od věci, přejeme v těchto těžkých dnech, hlavně zdraví ��

https://herocraft.cz/clanek/aktualizace-webu

